
UCHWAŁA NR 1068/243/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LI/418/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 22 luty 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 318 545,00 -1 059 473,00 24 259 072,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 526 547,00 -1 059 473,00 19 467 074,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6 328 047,00 -1 059 473,00 5 268 574,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 055 439,00 136 359,00 2 191 798,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 055 439,00 136 359,00 2 191 798,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 136 359,00 136 359,00

801 Oświata i wychowanie 1 475 821,00 494 286,78 1 970 107,78

80115 Technika 278 907,00 432 582,78 711 489,78

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

200 207,00 432 582,78 632 789,78

80195 Pozostała działalność 933 264,00 61 704,00 994 968,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

487 558,00 51 722,00 539 280,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 9 982,00 9 982,00

852 Pomoc społeczna 3 571 913,00 -147 105,00 3 424 808,00

85295 Pozostała działalność 188 265,00 -147 105,00 41 160,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1068/243/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 lutego 2023 r.



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

172 070,00 -130 910,00 41 160,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

16 195,00 -16 195,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 549 940,00 61 828,00 611 768,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 245 700,00 61 828,00 307 528,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

186 500,00 61 828,00 248 328,00

Razem: 137 703 450,00 -514 104,22 137 189 345,78

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 576 732,00 136 359,00 1 713 091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 576 732,00 136 359,00 1 713 091,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

250 000,00 136 359,00 386 359,00

757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 088 309,20 1 389 056,00 45 477 365,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 837 381,00 -1 848,00 6 835 533,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 347 771,00 -1 848,00 345 923,00

80115 Technika 16 094 654,20 1 329 921,00 17 424 575,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 206,29 938 116,00 1 138 322,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 103,37 391 805,00 1 668 908,37

80195 Pozostała działalność 1 635 876,00 60 983,00 1 696 859,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 806,00 1 275,00 51 081,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 225,00 375,00

4307 Zakup usług pozostałych 630 699,00 49 930,00 680 629,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 821,00 9 553,00 28 374,00

852 Pomoc społeczna 5 027 983,00 33 632,00 5 061 615,00

85295 Pozostała działalność 202 435,00 33 632,00 236 067,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 13 775,00 34 775,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 2 382,00 5 982,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 341,00 721,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 134,00 17 134,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 510 353,00 1 848,00 11 512 201,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1068/243/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 lutego 2023 r.



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 301 460,00 1 848,00 303 308,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 309,00 1 848,00 19 157,00

Razem: 146 582 523,20 1 960 895,00 148 543 418,20

BeSTia Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

